
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

06.11.2014 г. № 1279 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 19.11.2013  № 1261  

«Об утверждении состава Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе» 

 
В соответствии с постановлением Главы Качканарского городского 

округа от 03.04.2009 № 160 «Об утверждении порядка создания                             
и деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства                                 
в Качканарском городском округе», в целях реализации Указа Президента 
Российской Федерации от 15.05.2008 № 797 «О неотложных мерах                   
по ликвидации административных ограничений при осуществлении 
предпринимательской деятельности», решения заседания Совета                        
по развитию малого и среднего предпринимательства Качканарского 
городского округа от 29.10.2014, для дальнейшего развития малого                         
и среднего предпринимательства в городском округе и повышения 
эффективного взаимодействия органов местного самоуправления                            
и субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою 
деятельность на территории Качканарского городского округа, 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации 

Качканарского городского округа от 19.11.2013 № 1261 «Об утверждении 
состава Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства                     
в Качканарском городском округе», дополнив состав Совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства в Качканарском городском округе 
пунктом 15: 
«15. Утягулова 

Елена Ивановна 
- руководитель представительства «Уральской 
торгово-промышленной палаты» в г. Качканаре». 

 

 



 2 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               
на  первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа.                      

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  


